— 13653 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". -==- Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok VIIL Warszawa, dn. 10 wrze§nia 1927 r. L. 1000.

Listy goncze.

Nastegpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wiadzy poszukujgcej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbg i po-
zycje¢ Gazety Sledczej.

1. 32167-1V-27. Kessler-Mosieznik Moszek, s. Tauchego i1 Chai,
ur. w 1886 r., wzrost wysoki, wlosy blond, twarz pociagta, oczy piwne,
nos semicki, osk. z art. 591 cz. II k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. K. 3923-27 z dn. 16.\8. 27 r.

2. 32170-1IV-27, Lysaj Michat, s. Jana i Anny, L 24, ur. i przynal.
do Tarnopola, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, osk. o kradziez, posz. przez
Sad Okr.w Tarnopolu, Oddz. VIII, nr. Vr. 1285-27 z dn. 13. 8.27 1.

3. 33120-1V-27. Zuterek Aleksy, s. Ludwika i Stefanji, ur. 21. 8.
1905 r. w Wielgomtynach, pow. radomskowskiego, dobrze zbudowany,
wzrost $redni, wlosy blond, twarz owalna, nos szeroki, plaski, osk. z art.
51 1583 p. 2 k, k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. Z. K. 1473-27
z dn. 22. 8. 27 r.

4. 32374-V1-27. Brzozowski Stanistaw,, syn Tomasza i Michaliny,
I- 19, ur. w Odesie, ost. zam. w Chelmie — na Wygonie, wyrobnik, osk.
z art. 583 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny,
nr. U K 612-27 z dn. 16. 8. 27 r.

5. 32376-1V-27. Najdicz Aron, s. Josela, L 28, wzrost $redni, bru-
net, oczy czarne, osk. z art. 272 cz. 1, 273 cz. I i art. 3 cz. 1IUst. z dn.
20. 2. 20 r., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. UK.
85-24 z dn. 16. 8. 27 r.

6. 32388-1V-27. Iwaniuk Anna, c. Zachara i Stefanji, lat 27, ur.
i ost. zam. w Malwicacb, pow. biclskiego, osk. z art. 461 k. k., posz.
Przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr. UK. 816-27 z dnia
13. 8. 27 r.

7. 32398-1V-27. Kaczmarek Wtadystaw, s. Jozefa i Pauliny z d.
Szeler, ur. 18. 7. 1888 r. w Chwalce, pow. Wyrzysk, ost. zam. w Drze-



— 13654 —

wianowie, pow. Wyrzysk, robotnik, osk. z §§ 49, 242, 243-2, 47 i 43 k. k,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 3 J. 6-27 z dn. 3. 8.
27 r.; w razie uje¢cia nalezy odesta¢ do wigzienia w Bydgoszczy, o czem
niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

8. 32398-1V-27. Kaczmarek Marjanna z d. Lum, c. Wojciecha
i Jozefy z d. Spychalskich, ur. 2. 4. 1894 r. w Rozpe¢dku, pow. Szubin,
ost. zam. w Drzewianowie, pow. Wyizysk, zamezna, osk. z §§ 49, 242,
243-2, 47, 73 1 43 k. ki, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy,
nr. 3 J. 6-27 zdn. 3. 8. 27 r.; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Byd-
goszczy, o czem niezwlocznia powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

9. 32570-1V-27. Lang Jozef, s. Jana i Anny, L 36, ur. w Oporku,
pow. Skole, ost. zam. w Cobromilu, stanu wolnego, urzednik prywatny,
osk. z § 96, 5, 197 i 199 u. k., posz. przez Sad Okr. w Samborze, Oddz.
VII, nr. Vr. VIIL. J. 889-38-27 z dn. 16. 8. 27 r.

10. 32571-1V-27. Konsek Alojzy, s. Jerzego i Antoniny, ur, 11. 6.
1906 r. w G. Jastrzgbiu, pow. Rybnik, tamze przynal.,, ost. zam. w De-
bowcu, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk. z § 129 u. k., posz. przez Sad
Okr. w Cieszynie, oddz. XI, nr Vr. XI 857-18-26 z dn. 17. 8. 27 r.

11. 32572-1V-27. Masko Jozef, s. Tichona, L 24, mieszk. gm. mo-
tolskiej, pow. drohiczynskiego, wzrost §redni, szczuply, wlosy c.-blond,
twarz pociagta, chuda, oczy szare, osk. z art. 583 p. 2 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. UK. 709-26 z dn. 18. 8. 27 r.

12. 32575-1V-27. Salamonowski Antoni, s. Walentego i Konstan-
cji, L 32, ur. w Warszawie-Mckotow, ost. zam. w Pinczowie, wzrost 169
cm., barczysty, wlosy blond, twarz pociggta, cera $niada, oczy szare, nos
dtugi, chod predki, na piersiach po lewej stronie 3 blizny, jaka sie,
osk. z art. 430 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny,
nr. UK. 1144-26 z dn. 18. 8. 27 r.

13. 32576-1V-27. Cieslichowski Piotr, s. Jana, 1 23, mieszk. kol.
Bercze, gm. Grodek, pow. kowelskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Lucku, wydz. 1l karny, nr. A. K. 6615-26 z dn. 17. 8. 27 r.

14. 32580-1V-27- Michalak Henryk, s. Jozefa i1 Antoniny, lat 34,
ur. w Warszawie, osk. z art. 51, 445 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. KU. 873-27 z dn. 18. 8. 27 r.

15. 32581-1V-27. Grynkiewicz Jozef, s. Stanistawa i Zofji, lat 50,
mieszk. Wilna, osk. z art. 51 i 584 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 3, nr. KU. 1660-27 z dn. 18. 8. 27 r.

16. 32715-1V-27. Kostka Stanistaw, s. Jozefa 1 Marjanny, lat 22,
mieszk. Zawiercia, ul. Wenecka 10, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, tkacz,
osk. z art. 51 i 142 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr.w Sosnowcu, wydz.
karny, nr. U. K 3/2-27 z dn. 19.8. 27 r.

17. 31963-1V-27. Sobocinski Piotr, s. Marji, 1.13, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Browarnej 20, osk. z art. 591 cz. 1 k. k., posz. przez Sad
P. dla nieletnich w Warszawie. — Urz. Sl m. st. Warszawy, nr, 29706-27
z dn. 10. 8. 27 1.



-13655-

18. 31964-1V-27, Zotek Kazimierz, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Chmielnej 46, sprzedawca papierosow, osk. z art. 591 k. k., posz. przez
Sad.P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1249-24 z dn. 25. 4. 27 r. — Grz.
Sl. m. st. Warszawy, nr. 30396-27 z dm 10. 8. 27 r.

19. 31965-1V-27. Grochowiecka Bronistawaz m¢za Krauze,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 4, osk. z art. 591 k. k., posz.
przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 893-27 z dn. 30. 6. 27 r. —
Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 29104-27 z dn. 10. 8. 27 r,

20. 32308-1V-27. Pruski Wtadystaw, s. Kazimierza, ur. w 1887 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 48, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr.  3703-26 z dn.25. 4.
27 r. — Grz. Sl. m. st. Warszawy,nr. 30381-27 z dn. 16. 8. 27 r.

21. 32309-1V-27. Stronia-Stronski Ryszard, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Sto-Krzyskiej 5, b dyr. Domu Handlowego , Komis"—,Sza-
fawa“ w Warszawie, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 3303-24 z dn; 25. 4. 27 r. — Grz. Sl. m. st. War-
szawy, nr. 30416-27 z dn. 16. 8. 27 r.

22.  32838-1V-27. Domaszewicz Stanistaw, s. Michata, ur. 3. 1.
1886 r. w Hucie, gm. stepanskiej, pow. kostopolskiego, tamze ost. zam.,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. we Wtlodzimierzu, pow. sarnen-
skiego, nr. 4361-26 z dn. 18. 8. 27 r.

23.  32839-1V-27. Gor czak Franciszka z d. Kulczykowska, ur.
w 1894 r. w Bilczy, gm. Dyminy, osk. z art. 581k. k., posz. przez Sad
P. w Warce, pow. grojeckiego, nr. K. 879-27 z dn. 19. 8. 27 r.

24.  32840-1V-27. Ratajczyk Jan, L ok: 33,mieszk. wsi Gawrony,
gm. Skulska Wie$, pow. stolpeckiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez
Sad P. w Kleczewie, nr. K. 1324-27 z dn. 16. 8. 27 r.

25. 32841-1V-27. Tarasiuk Owerek, s. Jozefa iNataiji, 1L 32, ur.
w  Zalisiu, gm. Zabtocie, pow.kowelskiego, tamze ost. zam., wyzn.
prawost., osk. z art. 581cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Kamieniu Ko-
szyrskim, nr. K. 1145-26z dn. 18. 8. 27 r.

26. 32310-1V-27. Dutkiewicz Stanistawa, c. Antoniego i Jo-
zefy, L 18, ost. zam.w Warszawie przy ul. Belgijskiej 11, niezame¢zna,
stuzgca, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warsza-
wy, nr. 3207-24 z dn. 22. 4. 27 r. — Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 30417-27
z dn. 16. 8. 27 r.

27. 32842-1V-27. Czupryk Moszek, syn Berka i Sury, L 20, st.
mieszk. Siemiatycz, wyzn. mojz., robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Siemiatyczach, pow. bielskiego, nr. K. 564-27 z dnia
18.8.27 .

28. 32995-1V-27. Benegda Stanistaw, s. BolestawailJozefy, ur,
w 1909 r.w Supraslu, tamze ost. zam., osk. z art, 581 cz. Ik. k., posz.
przez Sad P. 1 Okr. w Bialymstoku, nr. K 50-27 i K 199-27 z dnia
20. 8. 27 .

29. 32997-1V-27. Jaremczuk Jadwiga, c. JanaiHeleny, ur.
28.4. 1898 r. w Lidzie, ost. zam. w Biatlymstoku przy ul. Sosnowej 29,



-13656 —

osk. z art. 581 cz. 11 II k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Biatymstoku,
nr. K 2205-27 z dn. 20. 8. 27 r.

30. 32998-1V-27. Sadowski Zygmunt, ost. zam. w Serocku, wzrost
wysoki, szczuply, wlosy blond, twarz pociaglta, oczy niebieskie, wasy
strzyzone, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Nasielsku, z. war-
szawskiej, nr. K 1150-27 z dn. 20. 8. 27 r.

31. 33002-1V-27. Rozbicki Wtadystaw, s. Piotra i Anny, ur. w Mig-
dzylesiu, pow. radzyminskiego, ost. zam. w Dabrowicy, gm. Migdzyles,
wzrost wysoki, szczupty, wlosy blond, twarz okragla, oczy piwne, na
prawa noga Kkuleje, posz. przez Sad P. w Radzyminie, nr. K 2826
z dn. 22. 8. 27 r.

32. 33113-1V-27. Pracki Stanistaw, s. Franciszka i Jozefy, L 27,
ost. zam. w Slesinie, pow. koninskiego, skazany z art.” 469 cz. 1k. k,
posz. przez Sad P. w Radziejowie, pow. nieszawskiego, nr. K. 1711-26
z dn. 20. 3. 27 .

33. 33127-1V-27. Jagacki Jan, s. Stanistawa i Franciszki, ur. 7.
1900 r. w Dtuzniewie Malem, gm. Drobin, pow. plockiego, ost. zam,
w Ciechanowie przy ul. Putltuskiej, wzrost $redni, wtlosy blond, twarz
okragla, ospowata, oczy niebieskie, osk. o kradziez, posz. przez Sad P.
w Ciechanowie, nr. K 982-27 z dn. 18. 8. 27 r.

34. 33128-1V-27. Wodzynska Michalina, c. Konstantego i Ma-
rjanny, I 23, ur. w Kaliszu, tamze ost. zam. przy ul. Stawiszynskiej 44,
wyzn. rz.-kat., niezame¢zna, prostytutka, osk. z art. 581 k. k.t posz. przez
Sad P. 2 Okr. w Kaliszu, nr. K 131-27 z dn. 22. 8. 27 r.

35. 32300-1V-27. Rubel Joézef, szer. 44 p. s. k., s. Jana i Anny .
z Kapustow, 1 25, ur. w Bobowiczach, gm. Lipniszki, pow. Ilidzkiego,
tamze ost. zam., rolnik, wzrost 164 cm,, wlosy c.-blond, twarz owalna,
oczy siwe, prawa raka tatuowana, osk. z §§ 69 i 72 k. k. w. i art. 51
i 581 cz. Il k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, Oddz. IV,
nr. K O. 200-27.z dn. 16. 8. 27 r.

36. 33118-1V-27. Wazyk v. Wyzyfiski Antoni, s. Stanistawa i Ma-
rjanny, I 29, ost. zam. w Slesinie, pow. koninskiego, osk. z art. 469 cz. I
k. k., posz. przez Sad P. w Radziejowie, pow. nieszawskiego, nr. K
1711-26 z dn. 20. 8. 27 r.

37. 323Q1-1V-27. Szulc Andrzej, ul. 21 p., s. Jana i Marji, 1 25,
ur. w Biatej, ost. zam. w Opatowie przy ul. Opalinskiej 6, wzrost 175
cm., wlosy c.-blond, twarz pocigglta, osk. z §m69, 72 + 114 k. k. w
iart. 51, 581 cz. 1i 111 616 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lu-
blinie, Oddz. IV, nr. K O. 628-26 z dn. 16. 8. 27 r.

38. 32302-1V-27. Rutkowski Bronistaw, ul. 21 p., syn Antoniego
i Tekli z Kowalskich, L 24, ur. w Lugomiskach, gm. Tyszkowo, pow.
wloctawskiego, ost. zam. w Bonwalach, gm. Lubien, pow. wloctawskie-
go, robotnik, wzrost 170 cm., wlosy c.-blond, twarz okragla, oczy siwe,
osk. z §§ 69172 k. k. w. 1 art. 51 i 581 cz. 11 Uk, k. posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. K. O. 628-26 z dn. 16. 8. 27 r.

39. 32303-1V-27. Le$niak Stanistaw, szer. 27 p. p., syn Michala



-13657-

i Agnieszki, ur. w 1905 r. w Miedznie, pow. czegstochowskiego, tamze
ost. zam. (matka znajduje si¢ w Niemczech), rolnik, wzrost 164 cm.,
wiosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w.,
[1>;)s§. 2grzez Wojsk. Sad Rej. w Czg¢stochowie, nr. K. R. 131-27 z dnia
. 8. r.
40. 32304-1V-27. Konopka Aleksander, szer. 30 p. p., s. Andrzeja
i Marjanny, ur. w 1904 r. w pow. warszawskim, ost. zam. w Uwelinach,
gm. Wegrodno, $lusarz, wzrost 171 cm., szatyn, twarz owalna, oczy nie-
bieskie, osk. z §§ 69, 70 1 138 k. k. w. i art. 574 cz. 1k. k., posz.
{)ézgzzy\/ojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $l, nr. Ko. 1029-27 z dnia
. 8. r.

41. 32305-1V-27. Joézwik Stanistaw, szer, 30 p. p., s. Wladystawa
i Ludwiki, ur. w 1904 r. w pow. gostyninskim, ost. zam. we Wloctawku
przy ul. Chmielnej 31, rolnik, wzrost 168 cm., wlosy c.-blond, twarz
okragla, oczy szare, osk. z §§ 69, 70 i 138 k. k. w. i art. 574 cz. 1k k;
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §l., nr. Ko. 1030-27
z dn. 18. 8. 27 r.

42. 32306-1V-27. Rozner Gustaw, szer. Dyonu Szkol. Pg. Pane.,
s. Gotliba i Emilji, ur. w 1905 r. we Franciszkowie, pow. skierniewickie-
go, ost. zam. w Jozefowie, pow. grojeckiego, rolnik, wzrost 164 cm.,
szatyn, twarz owalna, oczy szare, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. i art. 574
cz. 1k k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $l., nr. Ko.
1020-27 z dn. 18. 8. 27 .

43. 32400-1V-27. Detko Wtladystaw, szer. 4 p. p. leg., s. Macieja
i Michaliny z Buczynskich, ur. 1. 5. 1899 r. w Okotowicach, gm. Koniec-
pol, pow. radomskowskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., zonaty,ro-
botnik, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk, Sad Okr.w Lodzi, nr.K. O.
13727 z dn. 13. 8. 27 r.

44. 32370-1V-27. Slabkowicz Bronistaw, szer. 85 p. p., s. Miko-
laja 1 Marji, ur. w 1904 r. w N. Miadziole, pow. dunitowickiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. z §§ 69 i 138 k.k. w., posz. przez
wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 503-27 z dn. 17. 8. 27 r.

45. 32371-1V-27. Kramis Teodor, kan. 3 p. a. ¢, syn Andrzeja
>Petagiei, ur. w 1904 r. w Moskalnikach, gm. Szarkowszczyzna, pow.
dzi$nienskiego, tamze przynal., wyzn. prawost,, szewc, osk. z §§ 69
1138 k. k. w.,, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 511-27
2dn. 17. 8. 27 1.

46. 32390-1V-27. Ku$ Robert, szer. 73 p. p., ur. w 1904 r. w Biel-
sku (Matopolska), tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., magazynier, wzrost 158
cm.,, wlosy blond, oczy siwe, mowi po polsku i niemiecku, osk. o de-
zercje (popetn. 10. 7. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach,
nr- Sr. 158-27 z dn. 17. 8. 27 1.

47. 32391-1V-27. Paweleczyk Wilhelm, szer. 75 p. p., ur. w 1905 r.
w W. Dabrowce, pow. Swigtochlowice, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., ro-
otnik, wzrost 169 cm., szatyn, oczy brunatne, moéwi po polsku i nie-



-13658-

miecku, osk. o dezercja (popeini 17. 6. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Katowicach, nr. Sr. 148*27 z dn. 17. 8. 27 r.

48. 32584-1V-27. Nerydny Mikotaj, szer. 54 p. p., syn Lukasza
i Barbary, 1 25, ur. w Iszczkowie, pow. Podhajce, tamze przynal. i ost,
zam., rolnik, wzrost 165 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy czarne,
osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu,
Oddz. I, nr. Sr. 119-27 z dn. 17. 8. 27 r.

49. 32589-1V-27. Bogacz Wtladystaw, szer.,, s. Piotra i Agnieszki,
ur. w 1905 r. w Zarkach, pow. chrzanowskiego, tamze przynal., wyzn.
rz.*kat., robotnik, wzrost 178 cm., wtosy blond, oczy siwe, osk. o de-
zercj¢ 1 kradziez, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 711-27
z dn. 18. 8. 27 r.

50. 32590-1V-27. Sztuka Itarjon, szer. 1 Baonu sanit., s. Demjana
i Lubowi, ur. w 1899 r. w Sapanowie, gm. Biato-Krynica, pow. krzemie-
nieckiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawost.,, rolnik, wzrost 168
cm., wtlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy siwe, osk. z §§ 69 i 138
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. Ko. 304-27 z dnia
18. 8. 27 r.

51. 32591-1V-27. Walkiewicz Florjan, sap. 4 p., ur. w 190
w Kunowie, pow. Ilza, tamze przynal. i ost. zam.,-dozorca, osk. z §§ 69
j 138 k. k. w. 1 art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemy-
$lu, Oddz. VI, nr. Ko. 517-27 z dn. 18. 8. 27 r.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, oile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg I po-
zycj¢ Gazety Sledczej.

52. 32731-1V-27. Ruta Stefan, s. Piotra i Michaliny, 1 24, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Zamojskiego 18, posz. w celu odbycia kary wig-
zienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 624-27 zdn. 8.6.27 r.—
Urz. SL. m. st. Warszawy, nr. 25989-27 z dn. 18. 8. 27 r; w razie ujgcia
osadzi¢ w Areszcie Centralnym w Warszawie do dysp. powyz. Pro-ra.

53. 32737-1V-27. Stobodzian Oleks, szer. 58 p. p., s. Mikotaja
i Anny, ur. w 1903 r. w Chomiekdéwce, pow. Kotomyja, rolnik, wzrost
171 c¢m., wlosy blond, brwi ciemne, twarz owalna, moéwi po polsku
i rusku, posz. przez S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 308-27
z dn. 18. 8. 27 1.

54. 32747-1V-27. Greif Herman, szer. rez., s. Simona i Bronistawy
z Neisow, ur. w 1903 r. w Buczowie, pow. Stary Sambor, ost. zam.
w Chyrowie, pow. Stary Sambor, wyzn. mojz., stanu wolnego, naucz., (
skazany na 5 mies. wi¢zienia, posz. przez Proku-r¢ Wojsk. Sadu Okr.
w Przemys$lu, nr. Pr. 1000-26 =z dn. 19. 8. 27 r.; wrazie uj¢cia odestac
do Sadu Okr. w Samborze z powol.si¢ na nr. tegoz Sadu Ns. 202-27.

55. 32834-1V-27. Nader Stefan, s. Tomasza, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Faleckiej 13, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad ».



-13659-

dla nieletn. w Warszawie, nr. 354 z dn. 18. 8. 27 r; w razie ujgcia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwtocznie powiadomié
powyz. Sad.

56. 32835-1vV-27. fllb Zajwel, s. Moszka, L 14, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Gesiej 7, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P.
dla nieletn. w Warszawie, nr. 871-27, 1113-27 zdn. 17. 8. 27 r.; w razie
ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiado-
mi¢ powyz. Sad.

57. 32830-1V-27. Bogdanowicz Mieczystaw, por. 20 p. a. p., ur.
22. 2. 1894 r. w Bialymstoku, ost. zam. w Grodnie przy ul. Poinocnej 5,
wyzn. rz.-kat., zonaty, student, posz. za dezercj¢ (popein. 17. 7. 27 r.)
przez D-two 20 p. a. p., nr. 477/tjn.

58. 32943-1V-27. Dziegla Jan, s; Walentego 1 Katarzyny, L 27,
zam. w Delegowce, pow. rzeszowskiego (Malop.) wyzn. rz.-kat, posz. za
przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. w Lidzie, nr. K 8-27.

59.  32948-1V-27. Goldberg Motel, s. Icka i Ruchli, ur. w 1889 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 27, posz. za przest.
przez Sad P. 4 Okr. w Warszawie, nr. K 650-27 z dn. 20. 8. 27 r.

60. 33001-1V-27. Lozicka ftgafja, c¢. Dmitra, L ok. 50, ur.
w Wisniowcu, pow. krzemienieckiego, ost. zam. w Réwnem, sluzaca,
wzrost maty, wlosy szpakowate, twarz owalna ospowata, posz. za kra-
dziez przez Wydz. SI. w Réwnam do spr. K-188 z dn. 16. 7. 27 r.—Urz.
SI. w Lucku, nr. C1S-658 27 z dn. 22. 8. 27 r.

61. 33014-1V-27. Belke Bolestaw, s. Hipolita i Jozefy, L 35, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Przemyslowej 11, posz. za przest. z art. 51,
5811 49 k. k. przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 549-27
z dn. 23. 8. 27 r; wrazie ujgcia osadzi¢ w areszcieprewencyjnym,

o czem niezwlocnie powiadomi¢ powyz. Sad.

62. 33015-IV-27. Besser Judka, s. Szmula i Frymety, L 45, ost.
zam. w Warszawie, Nowe Miasto 3, posz. za przest. z art. 581, 51 i 49
k'k. przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 549-27 zdn. 23. 8. 27 r,;
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

63. 33071-1V-27. Nieminski Kazim'erz, szer. 36 p. p., s. Jozefa
>flnny, ur. 26. 10. 1905 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam. —
Praga, ul. Szczgsna 4, (matka zam. przy ul. Nowowiktorskiej 5), wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, kwiaciarz, wzrost 170 cm., wlosy c.-blond, twarz
Pociagla, oczy piwne, broda =z dotkiem, posz. za dezercj¢ (popein.
20. 8. 27 r.) przez Wojsk. Wigzienie Sl nr. 1 w Warszawie, nr. 1578-27
z dn. 25. 8. 27 r.

64. 33317-1V-27. flkietan ftlbin, szer. 7 Szwadr. Tabor., s. Jozefa
" Anny z d. Deszuk, ur. 1. 3. 1903 r. w Hoduciszkach, pow. S$wigcian-
skiego, tamze ost. zam, rolnik, wzrost 165 cm., wlosy c.-bloni, twarz
pociagla, oczy piwne, posz. za dezercj¢ (popeln. 24.5.27 r.j przez Wojsk.
Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. 1IL 153-27 z dn. 25. 8. 27 r.

Z ar



-13660-

65. 32610-1V-27. Piotrowski Stanistaw, szer. 18 p. p., s. Jana
i Heleny z Arakow, ur. 20. 4. 1905 r. w Chociszewie, gm. Zelechlin, pow.
Rawa Maz., ost. zam. w Sabinowie, gm. Zelechlin, wyzn. rz.-kat., rolnik,
posz. za dezercja przez Wojsk. Sad Rej. w Skierniewicach, nr. Kr. 179*27
z dn. 17% 8. 27 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych izawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

66. 14578-1V-27. Wysocki Jozef, ost. zam. w Bialymstoku przy
ul. Nowogrodzkiej 8, b. naucz. szk. powsz. w Rasztowie, gm. Klembow,
pow. radzyminskiego i b. naucz. gimn. im. Kr. Z. Augusta w Bialym-
stoku. — Kuratorjum Okr. Szkoln. Warsz., nr. 1. 22801-27 z dn. 17.8.27r.

67. 32067-1V-27. Troinski Antoni, s. Roberta i Alicji, L 35, ost.
zam. w Biatymstoku przy ul. Brzozowej 34. — Sad P. w Piotrkowie, nr.
K. L 1484-27 z dn. 11. 8. 27 r.

68. 32068-1V-27. Glowicki Stanistaw, s. Marcinai Agnieszki, L 29,
ost. zam. w Zembrzycach, pow. wadowickiego. — Sad P. w Piof
nr. K. 1 1478-27 z dn. 11. 8. 27 r.

69. 32069-1V-27. Kowal Antoni, s. Wojciecha iMalgorzaty, 1 20,
ost. zam. w Sosnowcuprzy ul. Okrzei 14, osk. z art. 397 k. k. — Sad
P. w Piotrkowie, nr. K. 1 1482-27 z dn. 11. 8. 27 r.

70. 32070-1V-27. Maciazek Btazej, s. Filipa i Franciszki, L 23, ost.
zam. w Krzywem, pow. Skalat. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 1789-27
z dn. 11. 8. 27 r.

71. 32071-1V-27. M akles Piotr, s. Franciszka i Jozefy, L 19, ost.
zam. wPiotrkowie przy ul. 3 Maja 8, osk. z art. 397 k. k. — Sad P.
wPiotrkowie, nr. K. 1 1467-27 z dn. 11. 8. 27 r.

72. 32072-1V-27. Osinski Stefan, s. Wincentego i Marji, 1L 19, ost.
zam. w Pabjanicach przy ul. Sienkiewicza 10. — Sad P. w Piotrkowie,
nr. K. 1 1799-27 z dn. 11. 8. 27 r.

73. 32073-1V-27. Szupszynski Antoni, s. Franciszka i Anny, L 30,
ost. zam. w Skierniewicach przy ul. Lelewela 14. — Sad P. w Piotrko-
wie, nr. K I 1798-27 z dn. 11. 8. 27 r.

74. 32074-1V-27. Sadowski Konstanty, s. Marjanny, 1 19, ost.
zam. w Czestochowie przy ul. Pilsudskiego 15,0sk. z art.397 k. k. —
Sad P. w Piotrkowie, nr. K L 1797-27 z dn. 11.8. 27 r.

75. 32075-1V-27.Koltonek Juljan, s. Bartlomieja, 1. 39, ost. zam.
w Piotrkowie przy ui. Jerozolimskiej 46, osk. zart. 262 k.k. — Sad P.
w Piotrkowie, nr. K J. 3788-27 z dn. 12. 8. 27 r.

76. 32076-1V-27. Godziszewski Stanistaw, s. Wiladystawa i Malgo-
rzaty, 1 28, ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Wolborskiej 15. — Sad P.
w Piotrkowie, nr. K. 1 1897-26 z dn. 12. 8. 27 r.

77. 31559-1V-27, Olszewska Wladystawa, c. Wiktora i Kata-
rzyny, L 25, ost. zam. w Warszawie przy ul. Spiskiej 7, posz. w celu



-13661 —

zapt. 140 =z optat i koszt. sad. Pro-r Sadu Okr. w Warszawie,
nr. W. 1754-26 z dn. 8. 4. 27 r.—Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 15267-27
zdn. 9. 827 . A

78. 31560-1V-27. Zarzycki Henryk, s. Henryka i Marji, 1 45, posz.
w celu zapt. 50 zh grzywny z zam. na 4 dni aresztu i 25 z.. 50 gr. opl
i koszt. sad. Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 21-27 2z dnia
1. 5. 27 r—Urz. Si. m. st. Warszawy, nr. 21268-27 z dn. 9. 8. 27 r.

79. 32093-1V-27. Kozlowski Antoni, wachm. rez., s. Michala i Marji
z Cichych, wur. 4. 1. 1896 r. w Anapolu, pow. Jarocin, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 168 cm., wlosy blond, oczy
niebieskie. — Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Kr. 272-26 z dnia
10.8. 27 .

80. 32176-1V-27. Trzewiczek Mieczystaw, s. Jozefa i Marjanny,
ur. w 1910 r., ost. zam. w Sosnowcu, Srodula przyul. Okrzei lub Gor-
nej 12, gazeciarz, osk. zart. 397 k. k. — Sad P.w Piotrkowie, nr.
K L 4363-26 z dn. 12. 8. 27 .

81. 32177-1V-27. Cendler Wincenty, s. Augusta i Stanistawy, 1.21,
ost. zam.w Piotrkowie przy ul. Staro-Warszawskiej 25, osk. z art. 262
k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 1825-27 z dn. 13. 8. 27 r.

82. 32312-1V-27. Rzygo Witold, ost. zam. w maj. Komorow, gm.
Helenow, skazany na 30zl grzywny z zam.na 5 dni aresztu oraz
4 74 50 gr. opt. sad. — Sad P. w Babicach, nr. K. 1099-26 z dnia
12.8. 27 1,

83. 32313-1V-27. Swierczewski Czeslaw, sStanistawa i Jozefy,
EF 25, ost. zam. w Utracie, robotnik, osk. z art. 2621 530 k. k. — Sad P.
w Babicach, nr. K. 1906-27 z dn. 16. 8. 27 r.

84. 32314-1V-27. Pietrzyk Bronistawa, c.Jézefa i Doroty, st.
mieszk. wsi Grodzisko, gm. Radoszyce, pow. koneckiego, ost. zam.
w gm. Blizna, pow. warszawskiego, osk. z art. 581 k. k. — Sad P.
w Babicach, nr. K. 415-27 z dn. 12. 8. 27 r.

85. 32315-1V-27i Mejlzak Lejbus, s. Moszkai tai, ur. w 1902 r,
°st. zem. w Warszawie przy ui. Krochmalnej 10, osk. z art. 138 k. k. —
Sad P. w Babicach, nr. K 1208-26 z dn. 12. 8. 27 r.

86. 32316-1V-27. Gromulska Helena, c.Pawla i Aleksandryt
I* 19, ost. zam. w Warszawie przy ul. Powaskowskiej 7, osk. z art< 138
k. k—Sad P. w Babicach, nr. K. 902-27 z dn. 12. 8. 27 .

87. 32317-1V-27. Ku$mierski v. KaszynskiEdmund, ost. zam.

w Hornéwku, gm. Zaboréw, pow. warszawskiego, osk. z art. 262 k. k—
s4d P. w Babicach, nr. K. 1588-25 z dn. 12. 8. 27 r.

88. 32392-1V-27. Suchecki Kasjan, szer. 32 p. p., s. Leon-
tiego i Teodory z Bizurow, ur. w 1903 r. w Kropiwnikach, pow. Lu-

bomia, wyzn. prawost., stanu wolnego, osk. o kradziez.—Wojsk. Sad Re;j.
w Kowlu, nr. Kr. 204-27 z dn. 17. 8. 27 r.



— 13662 —

Paszporty uniewaznione.

89. 31478-1V-27. W Starostwie tg¢czyckiem skradziono 3 blankiety
paszportow zagran. Ser. E. nr. 122370,122395, 122398; w razie uj¢cia posiada-
cza jednego z tych blankietow nalezy go aresztowac, o czem bezwlocznie
zawiadomi¢ powyz. Starostwo.—Urz. SI. w Lodzi, nr. U. S. 355-27 z dnia
9. 8. 27 .

90. 31904-1V-27. Uniewazniasi¢ paszporty: nr. 83-27758, Sar. E. 199763
wydany przez Starostwo w Siedlcach dn. 7. 10. 26 r. na imi¢ Wajsborta
Judki Lejba; nr. 76-26818, Ser. E. 199756, wydany przez Starostwo
w Siedlcach dn. 28. 9. 26 r. na nazw. Cukiermana Majera Szulima. —
Urz. SI. w Lublinie, nr. 1034-27 z dn. 12. 8. 27 r.

91. 31925-1V-27. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport nr. 4-27, wy-
dany dn. 7. 1. 27 r. przez Komis. R. P. w Gdansku na nazw. Heszesa
Abrahama, s. Arona i Estery Szprincy z Waksow, ur. 16. 3. 1905 r.
w Ztotnikach, pow. J¢drzejow.—Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 22622-27
z dn. 3. 8. 27 1.

92. 31936-1V-27. Uniewaznia si¢ zaginiony paszport zagran. S. B.
nr. 145314, nr. 8316-20-27, wydany dn. 6. 4. 27 r. przez Starostwo w Ko-
sowie na nazwi Koffler Matyldy, ost. zam. w Roznowie, pow. Kosow.—
Wojew. Stanistawowskie, nr. B. P. 5040-27 z dn. 11. 8. 27 r.

93. 31936-1V-27. Uniewaznia si¢ paszport zagran. Ser. 217485
nr. 359, wydany przez Starostwo w Kotomyi dn. 30. 5. 27 r. na wyjazd
do Austrji, wazny do 30. 11. 27 r. na nazw. Kantora Salomona, zam.
w Kotomyi. — Wojew. Stanistowowskie, nr. B. P. 5040-27 z dnia
11. 8. 27 r.

94. 32196-1V-27. Uniewaznia si¢ srcradziony paszport zagran. Ser. E.
nr. 247 800, wydany przez Starostwo w Chelmnie dn. 16. 7. 27 r., wazny
do 15. 8. 27 r. na nazw. Duwe Augusta, ur. 22. 5. 1864 r. w Klamrach,
pow. Chetmno, ost. zam. w Brukach, pow. Chelmno.—Wojew. Pomorski,
nr. . D 8-7483-27 z dn. 2. 8. 27 r. — (pismo Min. Spraw Wewn. nr. IV.
A. P. 9684-27 z dn. 17. 8. 27 r.).

95. 32335-1V-27. Uniewaznia si¢ legitymacj¢ urze¢dn. nr. 83, wydana
przez Min. Wyzn. Rei. i O$w. Publ. na nazw. Kuczewskiego Ottona,
dyr. panstw, gimn. im. R. Traugutta w Brzesciu n/B. — Min. Wyzn. Rei.
i O$w. Publ,, nr. O. Prez. 4968-27 z dn. 12. 8. 27 r.

96. 32377-IV-27. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport, nr. 1214-25,
wydany dn. 31. 8. 25 r. przez Agencj¢ Kons. R. P. w Koszycach na nazw.
Trybuli Leona, s. Rozalji, ur. 8. 8. 1891 r. w Spytkowicach, pow. makow-
skiego. — Agencja Konsularna R. P. w Koszycach, nr. 9565-27 z dnia
17. 8. 27 r.

97. 31306-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 55119
Ser. 239047 wystawiony dn. 8. 10. 1923 r. przez Starostwo Grodzkie na
nazw. Mielczarka Piotra, syn Tomasza i Elzbiety, ur. 22. 1. 1905 r.
w Czechach, pow. sieradzkiego.—Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 22853-27
z dn. 3. 8. 27 r.



-- 13663 -

98. 32396-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony poszport Nr. 16440
wystawiony dn. 12. 8. 1925 r. przez Konsulat R. P. w Essen-Ruhr na
nazw. Kartagenera Henocha. — Konsulat R. P. w Essen-Ruhr, nr.
18460-28467-P z dn. 10. 8. 27 r.

99. 32661-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 203
wystawiony dn. 25. 5. 1927 r. przez Konsulat Polski w Krélewc.u z wazno-
$cig do dn. 24. 5. 1928 r. na nazw. Baumzweigera Leonan ur. 22. 4.
1897 r. w Warszawie. — Konsulat Gen. R. P. w Krolewcu, r. 4271-27
z dn. 17. 8. 27 .

100. 32692-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 4074
wystawiony dn. 17. 5. 1924 r. przez Biuro Paszportowe Poselstwa
R. P. w Wiedniu na nazw Ostrera Samuela, ur. 16. 10. 1898 r. Droho-
byczu. — Poselstwo R. P. w Wiedniu, Biuro Paszportowe, nr. 9009-27
Bp. z dn. 19. 8. 27 1.

101. 32924-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 8137-26
wystawiony dn. 26. 3. 1926 r. przez Konsulat R. P. w Strasburgu na
nazw. Kozucha Majera Szulima, s. Jozefa i Chaji, ur. 4. 9. 1905 r. w Ka-
luszynie. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 22189-27 z dn. 4. 8. 27 .

102. 32930-IV-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 6377 wy-
stawiony dn. 27. 5. 1924 r. przez Konsulat Polski w Essen-Ruhr na
nazw. Begleiter Rachzeli Henyzdn. Haut, ur. w 1897 r. w Tarnowie.—
Konsulat R. P. w Essen-Ruhr, nr. 18869-27 P. z dn. 19. 8. 27 r.

103. 33208-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 44-25
wystawiony dn. 15. 1. 1925 r. przez Agencj¢ Konsularng R. P. w Koszy-
cach na nazw. Luft Sabiny, ur. w 1902 r. w Krakowie. — Agencja
Konsularna R. P. w Koszycach, nr. 9585-27 z dn. 24. 8. 27 r.

104. 33211-1V-27. W Dyrekeji Policji w Katowicach zaginat blankiet
paszportu zagranicznego 40 str. Ser. E, Nr. 316524 przy wystawieniu
paszportdw zagraniczny dla os6b wyjezdzajacych zagranice za posrednic-
twem Misji Francuskiej w Mystowicach. — Slaski Urzad Wojew. w Kato-
wicach, nr. B. P. 4282-2 z dn. 18. 8. 27 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

105. 32037-1V-27. Chrust Jozef, ur. 7. 1. 1897 r. w Czechoslowacji,
ost. zam. w Stanistawowie, odlewacz. — Decyzjg Starostwa w Stanista-
wowie, nr. 39905-27 z dn. 25. 6. 27 r. — Min. Spraw Wewn., nr. IV.
A. P. 7278-28-27 z dn. 13. 8. 27r.

106. 32037-1V-27.Habel Maks, ur. 7. 8. 1903 r. w Czechoslowacji,
ost. zam. w Stanistawowie, rzeznik. — Decyzjg Starosty w Stanistawowie,
nr. 39905-27 z dn. 25. 6. 27 r. — Min. Spraw Wewn., nr. IV. A P;
7278-28-27 'z dn. 13. 8. 27 r.

107. 32037-1V-27.Suchel Franciszek, ur. 11. 11. 1889 r. w Czecho-
stlowacji, ost. zam. w Stanistawowie, mleczarz. — Decyzja Starosty w Sta-
nistawowie, nr. 39905-27 =z dn. 25. 6. 27 r. — Min. Spraw Wewn., nr.
7278-28-27 z dn. 13. 8. 27 r.



- 13664 -

108. 32037-1V-27. Kovacw Stefan, ur. na Wegrzech, ost. zam.
w Stryju, fryzjer. — Decyzja Starosty w Stryju, nr. 17007 z dn. 25. 6.
27 r. — Min. Spraw Wewn., nr. 7278-28-27 z dn. 13. 8. 27 r.

109. 32037-1V-27. Wacek Wasyl, ur. 29. 12. 1907 r. w Rumunji,
ost. zam. w Stanistawowie, Decyzja Starosty w Stanistawowie, nr. 29183-27
z dn. 2. 5. 27 r. — Min. Spraw Wewn., nr. 7278-28-27 z dn. 13. 8. 27 r.

110. 32336-1V-27. Puscikowski Franciszek, 1 ok. 50, ost. zam.
w Minsku Mazow. — Decyzjag Starosty w Minsku Maz., nr. 12614 z dnia
4. 6. 27 r. — Min. Spr. Wewn., nr. [V. A. P. 7278-29-27 z dn. 17. 7. 28r.

111. 32736-1V-27. Czarnota Marjan, s. Szymona, L 23, ur. na Po-
dolu, wzrost 166 cm., wtosy blond, oczy szare. — Decyzja Starosty
w Tarnopolu, nr. 41911-8 z dn. 15. 8. 27 r. — Komis. P. P. w Tarno-
polu, nr. 9870-27 z dn. 18. 8. 27 r.

112. 32583-1V-27. Jurgiel Michal, syn Macieja i Jadwigi, 1 30, ur,
we wsi Podgaje, pow. oszmianskiego, biatorusin, wzrost $redni, wlosy
c.-blond, oczy niebieskie. — Decyzja Starosty w Motodecznie, nr. 4545-11
z dn. 6. 8, 27 r.

113. 32582-1V-27. Ryezkow Semen, syn Andrzeja i Fotynji, wur.
w 1902 r. Bielinbwce, pow. berdyczowskiego, gub. kijowskiej. — Decyzja
Starosty w Lucku, nr. R. 840 z dn. 4. 8 27 r. — Urz. SI. w Lucku, nr.
662-US-27 z dn. 18. 7. 27 .

Odwolania.

114. 27694-1V-27. Hajta Blazej, posz. G. SL 743 poz. 92 — uje-
ty. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, li. KO. 563-27 z dn. 22. 8. 27 r.

115. 32764-1V-27. Fijalkowski Jozef, posz. G. Sl 981 poz. 97 —
z powodu ust. m. pob. — Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO.
28-27 z dn. 18. 8. 27 r.

116. 33030-IV-27.Lesiak Jan, posz. G. SL 871 poz. 98, 907 poz.
90. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 1122-11-25
z dn. 23. 8. 27 1.

117. 26759-1V-27. Makar Piotr, posz. G. Sl 984 poz. 49 — obec-
nie znajduje sle w wiez. w Brzezanach. — Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr.
w Poznaniu, L. KO. V. 211-27 z dn. 18. 8. 27 r.

118. 26337-1V-27. Miziolek Marjan, posz. G. Sl. 984 poz. 20 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $l., L. KO. 733-27 z dnia
9. 8 27 r.

119. 20761-1V-27. Szatkowski Franciszek, posz. G. Sl 968 poz.
47 — z powodu umorzenia sprawy. -- Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
L. KO. 526-27 z dn. 6. 8. 27 r.

120. 25615-1V-27. Stedler Jan, posz. G. Sl 982 poz. 53 —powro-
cit do oddziatu. — Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 339-27 z dnia
20. 8. 27 r.

121. 32849-1V-27. Stachowicz Antoni, posz. G. Sl. 735 poz. 31 —
ujaty. — Wojsk. Sad Okr. w Przemy$lu, L. KO. 491-27 z dn. 15. 8. 27 r.



-13665 -

122. 32258-1V-27. Sztulman Lipa, posz. Q. SI. 756 poz. 97.—Sad
P. 7 Okr. w Lodzi, L. K 2394-26, K. 103-25 z dn. 4. 8. 27 r.

123.  32266-1V-27.Wisniewski Stanistaw, posz. Q. SL 822 poz.
44 — ujety. — Sad P. w Minsku Mazowieckiem, L. K106-26 z dnia
11. 8. 27 r.

124. 33024-IV-27. Szames Motel, posz. G. SI. 488 poz. 120 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. I Okr. w Pinsku, L. K 83-23
z dn. 18. 8. 27 1.

125. 33024IV-27. Frydman Szmul Chaim, posz. G. SI. 483 poz*
121 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. I Okr. w Pinsku, L K
83-23 z dn. 18. 8. 27 .

126. 32879-IV-27. Budziak Antoni, posz. G. Sl. 913 poz. 3 — uje-
ty. — Sad Okr. w Wtloctawku, wydz. karny, L. g. 39-26 z dn. 25. 8. 27 r.

127.  14009-1V-27. Koziak Jozef. posz. G. SI. 884 poz. 25. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1Il. 1 z a. 118-26 z dn. 25. 8. 27 r.

128. 15463-1V-27. Bartosik Zofja, posz. G. SL 955 poz. 35 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Chodczu, pow. wloctawskie-
go, L. K 1405-26 z dn. 25. 8. 27 r. )

129. 19313-1V-27. KostrZewski Feliks, posz. G. SI. 964poz. 35. —
SadP. 1 Okr. w Kaliszu, L. K 754-27 z dn. 26. 8. 27 r.

130. 33025-1V-27. Kosiorek Marjan, posz. G. Sl 905 poz. 35. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 4617-26 z dn. 22. 8. 27 r.

131. 33264-1V-27. Czerwinski Stanistaw, posz. G. SI. 838 poz.
17. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. KU. 74-27 z dn. 24. 8. 27 r.

132, 33255-1V-27. Niewiadomski Leon, posz. G. Sl. 664 poz. 71 —
ujety. — Sad P. w Aleksandrowie Kujawskiem, L. K 880-26 z dnia
22. 8. 27 . )

133. 33269-1V-27. Rejman Feliks, posz. G. Sl 893 poz. 98. —
Sad P. w Kielcach, L. K. 1314-26 z dn. 24. 8. 27 r. )

134. 27392-1V-27. Mackiewicz Henryk, posz. G. Sl 936 poz. 40—
ujety. — Sad P. w Krzywiczach, pow. wilejskiego, L. K 93-27 z dnia
10. 8. 27 r.

135. 32854-1V-27. Lugowski Antoni, posz. G. Sl 794 poz. 44 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Wieruszowie, L. 2784-25
2 dn. 10. 8. 27 .

136.  32865-1V-27. Palczynski Stanistaw, posz. G. Sl 688 poz. 49—
2 powodu osgdzenia.—Sad P. w Sosnowcu, sekc. 3, L. K 1092-26 zdnia
20. 8. 27 . )

137. 32865-IV-27. Patczynska Otylja, posz. G.SL 688 poz.
u0—z powodu osadzenia.—Sad P. w Sosnowcu, sekc. 3, L. K, 1092-26
z dn. 20. 8. 27 r )

138. 32853-1V-27. Redziak Kazimierz, posz. G. Sl. 633 poz. 61. —
Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 1190-24 z dn. 16. 8. 27 r.

139. 32868-1V-27. Ladowski Ferdynand, posz. G.Sl. 800 poz.



—13666-

27 — ujety. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1 3K. 16-27 z dnia
18. 8. 27 r.

140. 17366-1V-27. Mazanowski Kazimierz Jerzy, posz. G. SL 959 poz.
24, — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. Ill. 1 z. a. 50-27 z dnia
22. 7. 27 r.

141. 33257-1V-27. Nowak Edward, posz. G. Sl 578 poz. 52 —
ujety.—Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. UK. 84-24 z dn. 22. 8. 27 r.

142. 33271-IV-27. Sirko Jozef, posz. G. Sl 938 poz. 14 — z po-
wodu ust. m. pob. — Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L ZK
488-26 z dn. 22. 8. 27 r.

143. 22406-IV-27. Skarbowski Wiadystaw, posz. G. Sl 973 poz.
26.—Sad P. w Krzywiczach, L. K 2-26 z dn. 10. 8. 27 r.

144. 18190-1V-27. Zylberberg Dawid, posz. G. Sl. 961 poz. 16—
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1 3 K 18627 z dn. 22. 8. 27 r.

145, 33260-1V-27. Wojkowski Hipolit, posz. G. Sl 363 poz. 34—
z powodu osadzenia. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K 509-19
z dn. 22. 8. 27 1.

146. 32848-1V-27. Zyngiel Antoni, posz. G. Sl. 445 poz. 63 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. I Okr. w Pinsku, L. K. 864-22
z dn. 18. 8. 27 r.



-13667—

Skorowidz nazwisk.

flkietan Albin - 64
Alb Zajwel - 56
Bartosik Zofja 128
Baumz.weiger Leon — 99
Begleiter Rachela

Hena - 102
Belke Bolestaw - 61
Benegda Stanistaw - 28
Besser Judka 62
Bogacz Wtadystaw - 49
Bogdanowicz Mieczy-

staw - 57
Brzozowski Stanistaw — 4
Budziak Antoni - 126
Cendler Wincenty - 81
Chrust Jozef 105
Cieslichowski Piotr — 13
Cukierman Majer Szuiim 90
Czarnota Marjan 111
Czerwinski Stanistaw — 131
Czupryk Moszek - 27
Detko Wtadystaw - 43
Domaszewicz Stanistaw — 22
Dutkiewicz Stani-

stawa 26
Duwe August - 94
Dziggla Jan - 58
Fijatkowski Jozef - 115
Frydman Szmul Chaim — 125
Glowicki Stanistaw 68
Godziszewski Stanistaw — 76
Goldberg Motel - 59
Gorcza k Franciszka — 23
Greif Herman - 54
Grochowiecka Bro-

nistawa - 19
Grom ulska Helena 86
Grynkiewicz Jozef - 15
Habel Maks — 106
Hajta Btazej - 114
Heszes Abraham - 91
'waniuk Anna - 6
Jagacki Jan —- 33

Jaremczuk Jadwiga
Jozwik Stanistaw
Jurgiel Michat
Kaczmarek Marjannai
Kaczmarek Wtadystaw
Kantor Salomon
Kartagener Henoch
Kaszynski Edmund
Kessler-Mosi¢znik Mo-
szek
Ko ffler Matylda
Kottonek Juljan
Konopka Aleksander
Konsek Alojzy
Kosiorek Marjan
Kostka Stanistaw
Kostrzewski Feliks
Kovacw Stefan
Kowal Antoni
Koziak Jozef
Koztowski Antoni
Kozuch Majer Szulim
Kramis Teodor
Krauze
Kuczewski Otton
Ku$s Robert
Ku$mierski
Lang Jozef
Lesiak Jan
Les$niak Stanistaw
Luft Sabina
Ladowski Ferdynand
Loz ic ka Agafja
Lugowski Antoni
Lysaj Michat
Maciazek Btlazej
Mackiewicz Henryk

Makar Piotr —

Makles Piotr

Masko Jozef

Mazanowski Kazimierz
Jerzy

Mejlzak Lejbus

29
41
112
8

7
93
98
87

1
92
75
40
10
130
16
129
108
69
127
79
101
45
19
95
46
87
9
116
39
103
139
60
135
2
70
134
117
71
11

140
85



Michalak Henryk — 14
Mielczarek Piotr — 97
Miziotek Marjan — 118

Mosieznik-KesslerMaszek 1

Nader Stefan — 55
Najdicz Aron — 5
Nerydny Mikotaj — 48
Nieminski Kazimierz — 63
Niewiadomski Leon —132
Nowak Edward —a141
Olszewska Wiadystawa 77
Osinski Stefan 72
Ostrer Samuel - 100
Patczynska Otyta - 137
Patczynski Stanistaw - 136
Pawetczyk Wilhelm - 47
Pietrzyk Bronistawa - 84
Piotrowski Stanistaw - 65
Pracki Stanistaw - 32
Pruski Wtadystaw - 20
Puscikowski Franciszek — 110
Ratajczyk Jan 24
Rejman Feliks — 133
Redziak Kazimierz — 138
Rozbicki Wtadystaw — 31
Rozner Gustaw — 42
Rubel Jozef — 35
Ruta Stefan — 52
Rutkowski Bronistaw — 38
Ryczkow Semen — 113
Rzygo Witold — 82
Sadowski Konstanty - 74
Sadowski Zygmunt - 30
Salamonowski Antoni 12
Sirko Jézef - 142

Drukarnia Policyjna, Warszawa,

13668

Skarbowski Wtadystaw
Stabkowicz Bronistaw
Stobodzian Oleks
Sobocinski Piotr
Stachowicz Antoni
Stedler Jan
Stronia-Stronski Ryszard
Suchecki Kasjan
Suchel Franciszek
Szames Motel
Szatkowski Franciszek
Sztuka ltarjon
Sztulman Lipa
Szulc Andrzej
Szupszynski Antoni
Swierczewski Czestaw
Tarasiuk Owerek
Troinski Antoni
Trybula Leon
Trzewiczek Mieczystaw —
Wacek Wasyl
Wajsbort Judka Lejb
Walkiewicz Florjan
Wezyk
Wisniewski
Wodzynska
lina
Wojkowski Hipolit
Wysocki Jozef
Wyzynski Antoni
Zarzycki Henryk
Zuterek Aleksy
Zylberberg Dawid
Zyngiel Antoni
Zétek Kazimierz

—=

Stanistaw
Micha-

Diuga 3S.

143
44
53
17

121

120
21
88

107

124

119
50

122
37
73
83
25
67
%
80

109

51



